
高雄市政府經濟發展局

歲入歲出平衡表

中華民國105年03月31日

資     力     及     資     產

頁    次: 1列印日期:105/05/05

負     擔     及     負     債

75,417,459保管款歲入結存─存款 27,545,481
50,329,693應納庫款保管有價證券 69,413,461
32,238,500暫收款歲入預算數 123,038,358
69,413,461應付保管有價證券歲入分配數 344,219,642

467,258,000預計納庫數歲入納庫數 304,382,389
304,382,389歲入實收數以前年度歲入退還數 179,641
240,952,144　稅課收入應收歲入款 50,329,693

3,685,016　罰款及賠償收入經費結存─存款 6,943,873
12,190,462　規費收入可支庫款 168,708,878
22,735,252　財產收入保留庫款 137,903,550
20,911,037　補助收入零用金 300,000

3,908,478　其他收入預付費用 34,968,889
179,641以前年度納庫收回數預計支用數 622,156,134

7,665,497代收款歲出實付數 210,870,061
24,683,850預領經費　退撫金 5,397,585
26,299,551受託經費　公務人員待遇福利 777,435

622,156,134歲出預算數　一般行政 66,587,597
281,921,886歲出分配數　商業行政 3,301,243

648,081應付歲出款　產業服務 2,419,693
137,265,289應付歲出保留款　招商行政 5,324,844

1,100,619經費賸餘─待納庫部分　市場管理 34,457,384
　工業行政 2,630,143
　公民營事業 89,974,137

合        計 合        計2,100,960,050 2,100,960,050

金    額金    額

附註: 保管品(應付保管品)

債權憑證(待抵銷債權憑證)

1,286,618

2,473



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年03月01日起至105年03月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 1列印日期:105/05/05

收　　　　項

482,725,012　1.上期結存

28,588,299　　(1)歲入結存─存款

1,947,029　　(2)經費結存─存款

308,687,940　　(3)可支庫款

143,201,744　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

33,723,853　2.本期收入

179,641　　(1)以前年度納庫收回數

179641　　　　減：沖轉以前年度歲入退還數

817,849　　(2)應收歲入款

　　　　092財產孳息 1,599
　　　　099罰款收入 1,000
　　　　099財產孳息 2,512
　　　　101財產孳息 2,512
　　　　102罰款收入 23,216
　　　　103罰款收入 110,000
　　　　103財產孳息 8,136
　　　　104罰款收入 617,000
　　　　104財產孳息 51,874

2,986,826　　(3)保管款

　　　　收入數 4,352,213
　　　　減：沖轉或發還數 1,365,387

-113,060,159　　(4)暫收款

　　　　收入數 7,954,000

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年03月01日起至105年03月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 2列印日期:105/05/05

　　　　減：沖轉或發還數 121,014,159
145,988,993　　(5)歲入實收數

　　　　中央統籌分配稅 108,262,029
　　　　罰款收入 2,052,342
　　　　行政規費 1,763,490
　　　　使用規費收入 4,251,720
　　　　財產孳息 15,013,719
　　　　廢棄物資售價 1,812
　　　　計畫型補助收入 12,203,000
　　　　什項收入 2,440,881

48,733,141　　(6)預計支用數

5,718,468　　(7)代收款

　　　　收入數 42,953,215
　　　　減：沖轉或發還數 37,234,747

-55,838,883　　(8)預領經費

　　　　預領數

　　　　減：沖轉數 55,838,883
-1,622,382　　(9)受託經費

　　　　收入數 83,504
　　　　減：沖轉數 1,705,886

516,448,865　　收　　項　 　總　　計

付　　　　項

175,047,083　1.本期支出

145,988,993　　(1)歲入納庫數

　　　　中央統籌分配稅 108,262,029

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年03月01日起至105年03月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 3列印日期:105/05/05

　　　　罰款收入 2,052,342
　　　　行政規費 1,763,490
　　　　使用規費收入 4,251,720
　　　　財產孳息 15,013,719
　　　　廢棄物資售價 1,812
　　　　計畫型補助收入 12,203,000
　　　　什項收入 2,440,881

817,849　　(2)應納庫款

　　　　092財產孳息 1,599
　　　　099罰款收入 1,000
　　　　099財產孳息 2,512
　　　　101財產孳息 2,512
　　　　102罰款收入 23,216
　　　　103罰款收入 110,000
　　　　103財產孳息 8,136
　　　　104罰款收入 617,000
　　　　104財產孳息 51,874
　　(3)預付各項補助費

　　　　預付數 579,300
　　　　減：沖轉或收回數 579,300

-55,515,580　　(4)預付費用

　　　　預付數 2,175,769
　　　　減：沖轉或收回數 57,691,349

78,377,827　　(5)歲出實付數

　　　　退撫金 1,166,209

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入、歲出類現金出納表

中華民國105年03月01日起至105年03月31日止

科       目       及        摘        要

頁    次: 4列印日期:105/05/05

　　　　公務人員待遇福利 746,435
　　　　一般行政 13,211,023
　　　　商業行政 550,708
　　　　產業服務 310,574
　　　　招商行政 4,287,547
　　　　市場管理 1,048,863
　　　　工業行政 432,734
　　　　公民營事業 56,623,734

5,377,994　　(6)應付歲出保留款

　　　　103產業服務 572,440
　　　　104商業行政 585,788
　　　　104產業服務 945,600
　　　　104招商行政 1,284,200
　　　　104市場管理 97,566
　　　　104公民營事業 1,892,400

341,401,782　2.本期結存

27,545,481　　(1)歲入結存─存款

6,943,873　　(2)經費結存─存款

168,708,878　　(3)可支庫款

137,903,550　　(4)保留庫款

300,000　　(5)零用金

516,448,865　　付　　項　 　總　　計

合      計

金                                額

小      計 總      計



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年03月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/05/05

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

271,793,700稅課收入 279,130,000 108,262,029 240,952,144 30,841,556 240,952,144

271,793,700　中央統籌分配稅 279,130,000 108,262,029 240,952,144 30,841,556 240,952,144

　　105-06001-011303
271,793,700　　特別統籌 279,130,000 108,262,029 240,952,144 30,841,556 240,952,144

4,280,000罰款及賠償收入 16,674,000 2,052,342 3,685,016 594,984 3,685,016

4,280,000　罰款收入 16,674,000 2,052,342 3,685,016 594,984 3,685,016

　　105-06001-032201
30,000　　逾期違約金 252,000 8,063 43,888 -13,888 43,888

　　105-06001-032203
900,000　　違章行號罰款 3,600,000 1,567,000 2,477,648 -1,577,648 2,477,648

　　105-06001-032211
0　　其他罰款 0 141,200 181,200 -181,200 181,200

　　105-06001-032215
3,335,000　　行政罰款 12,740,000 330,724 970,531 2,364,469 970,531

　　105-06001-032229
15,000　　逾期滯納金 82,000 5,355 11,749 3,251 11,749

14,093,550規費收入 65,140,000 6,015,210 12,190,462 1,903,088 12,190,462

4,833,800　行政規費 19,456,000 1,763,490 3,749,150 1,084,650 3,749,150

　　105-06001-043218
10,800　　證照費 44,000 2,000 2,000 8,800 2,000

　　105-06001-043224
591,000　　審查費 2,374,000 189,550 395,050 195,950 395,050

　　105-06001-043225
4,232,000　　登記費 17,038,000 1,571,940 3,352,100 879,900 3,352,100

9,259,750　使用規費收入 45,684,000 4,251,720 8,441,312 818,438 8,441,312

　　105-06001-043402
9,105,000　　場地設施使用費 45,041,000 4,192,720 8,312,672 792,328 8,312,672

　　105-06001-043403

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數



高雄市政府經濟發展局

歲入累計表

中華民國105年01月01日起至105年03月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/05/05

截 至 本 月 止

本月份 截至本月累計數
納庫累計數

實   收  數

154,750　　資料使用費 643,000 59,000 128,640 26,110 128,640

15,124,992財產收入 42,619,000 15,015,531 22,735,252 -7,610,260 22,735,252

15,120,992　財產孳息 42,599,000 15,013,719 22,733,340 -7,612,348 22,733,340

　　105-06001-065301
2,885,992　　地租 17,569,000 163,606 3,559,147 -673,155 3,559,147

　　105-06001-065302
2,645,000　　房租 10,793,000 657,388 2,586,689 58,311 2,586,689

　　105-06001-065307
0　　使用補償金 267,000 386,442 460,741 -460,741 460,741

　　105-06001-065309
9,590,000　　權利金 13,970,000 13,806,283 16,126,763 -6,536,763 16,126,763

4,000　廢棄物資售價 20,000 1,812 1,912 2,088 1,912

　　105-06001-065401
4,000　　廢棄物資售價 20,000 1,812 1,912 2,088 1,912

33,030,000補助收入 39,304,000 12,203,000 20,911,037 12,118,963 20,911,037

33,030,000　計畫型補助收入 39,304,000 12,203,000 20,911,037 12,118,963 20,911,037

　　105-06001-087201
33,030,000　　計畫型補助收入 39,304,000 12,203,000 20,911,037 12,118,963 20,911,037

5,897,400其他收入 24,391,000 2,440,881 3,908,478 1,988,922 3,908,478

5,897,400　什項收入 24,391,000 2,440,881 3,908,478 1,988,922 3,908,478

　　105-06001-118604
5,790,000　　什項收入 23,961,000 2,405,224 3,871,665 1,918,335 3,871,665

　　105-06001-118613
0　　利息收入 0 307 1,463 -1,463 1,463

　　105-06001-118621
107,400　　售電收入 430,000 35,350 35,350 72,050 35,350

全年度預算數
預 算 分 配 數

未收入之分配數

合                                計 467,258,000 344,219,642 145,988,993 304,382,389 39,837,253 304,382,389



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年03月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 1列印日期:105/05/05

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

145,072,342其他經濟服務支出 679,073,000 19,408,715 112,090,761 32,981,581

83,026,882　一般行政 198,795,000 13,211,023 66,587,597 16,439,285

　　105-06001-710101
83,026,882　　行政管理 198,795,000 13,211,023 66,587,597 16,439,285

81,072,200　　　人事費 193,225,000 12,916,048 65,726,080 15,346,120

1,014,682　　　業務費 3,950,000 294,975 543,517 471,165

600,000　　　設備及投資 600,000 0 0 600,000

340,000　　　獎補助費 1,020,000 0 318,000 22,000

7,770,934　商業行政 78,856,000 550,708 3,301,243 4,469,691

　　105-06001-710301
7,770,934　　商業行政及管理 78,856,000 550,708 3,301,243 4,469,691

105,000　　　人事費 951,000 60,561 80,603 24,397

3,465,934　　　業務費 67,405,000 490,147 775,497 2,690,437

2,500,000　　　設備及投資 2,500,000 0 2,445,143 54,857

1,700,000　　　獎補助費 8,000,000 0 0 1,700,000

2,744,500　產業服務 63,374,000 310,574 2,419,693 324,807

　　105-06001-710401
2,744,500　　產業服務與經營輔導管理 63,374,000 310,574 2,419,693 324,807

18,000　　　人事費 74,000 0 0 18,000

2,676,500　　　業務費 30,300,000 310,574 2,419,693 256,807

50,000　　　設備及投資 6,000,000 0 0 50,000

0　　　獎補助費 27,000,000 0 0 0

6,603,000　招商行政 177,442,000 4,287,547 5,324,844 1,278,156

　　105-06001-711401
6,603,000　　招商行政及管理 177,442,000 4,287,547 5,324,844 1,278,156

1,420,000　　　人事費 3,710,000 219,985 1,073,035 346,965

1,183,000　　　業務費 34,732,000 67,562 251,809 931,191

4,000,000　　　獎補助費 139,000,000 4,000,000 4,000,000 0

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年03月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 2列印日期:105/05/05

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

44,927,026　市場管理 160,323,000 1,048,863 34,457,384 10,469,642

　　105-06001-711503
44,927,026　　零售市場暨攤販管理 160,323,000 1,048,863 34,457,384 10,469,642

739,586　　　人事費 2,030,000 144,746 619,938 119,648

14,169,065　　　業務費 77,420,625 904,117 3,819,071 10,349,994

30,018,375　　　設備及投資 50,572,375 0 30,018,375 0

0　　　獎補助費 30,300,000 0 0 0

0　預備金 283,000 0 0 0

　　105-06001-714001
0　　第一預備金 283,000 0 0 0

0　　　預備金 283,000 0 0 0

130,674,524工業支出 218,830,000 57,056,468 92,604,280 38,070,244

3,157,672　工業行政 35,279,000 432,734 2,630,143 527,529

　　105-06001-720201
3,157,672　　工業行政及管理 35,279,000 432,734 2,630,143 527,529

1,320,172　　　人事費 3,560,000 265,320 1,205,244 114,928

1,244,500　　　業務費 12,476,000 167,414 893,132 351,368

0　　　設備及投資 3,500,000 0 0 0

593,000　　　獎補助費 15,743,000 0 531,767 61,233

127,516,852　公民營事業 183,551,000 56,623,734 89,974,137 37,542,715

　　105-06001-720301
127,516,852　　公民營事業管理 183,551,000 56,623,734 89,974,137 37,542,715

1,245,842　　　人事費 3,490,000 229,377 1,028,647 217,195

54,080,310　　　業務費 91,128,000 19,144,656 49,585,292 4,495,018

66,017,700　　　設備及投資 73,353,000 36,676,400 36,676,400 29,341,300

6,173,000　　　獎補助費 15,580,000 573,301 2,683,798 3,489,202

經     資     門     合     計 897,903,000 275,746,866 76,465,183 204,695,041 71,051,825

全年預算數 預 算 分 配 數



高雄市政府經濟發展局

經費累計表

中華民國105年01月01日起至105年03月31日止

科        目         名        稱   

頁    次: 3列印日期:105/05/05

截 至 本 月 止
本  月  份 截至本月累計數

實   支   數 未 支 出 之
預 算 分 配 數

5,397,585退休撫卹支出 5,397,585 1,166,209 5,397,585 0

5,397,585　退撫金 5,397,585 1,166,209 5,397,585 0

　　105-02501-804101
5,397,585　　退撫金 5,397,585 1,166,209 5,397,585 0

5,397,585　　　人事費 5,397,585 1,166,209 5,397,585 0

777,435其他支出 777,435 746,435 777,435 0

777,435　公務人員待遇福利 777,435 746,435 777,435 0

　　105-02501-874701
777,435　　公務人員待遇福利 777,435 746,435 777,435 0

746,435　　　人事費 746,435 746,435 746,435 0

31,000　　　獎補助費 31,000 0 31,000 0

統    籌    科    目    合    計

經  資  門  與  統  籌  科  目  總  計

6,175,020

904,078,020

6,175,020 1,912,644 6,175,020 0

281,921,886 78,377,827 210,870,061 71,051,825

全年預算數 預 算 分 配 數
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